
デザイン研修即日課題　～森のアトリエ～

　■  names  of  the  places
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アイヌの人々は
何気なく見える場所にも
それぞれの特徴をよみとって
名前を付けていたという。
現前する環境を理解し、
慈しむ行為。

場所の特性・高低差を読み取り
個々の機能を配置していく。

都市の喧騒のなかで失われつつ
ある五感を、場所を読み取る力を
、住まうという行為のなかで取り
戻す為の住宅としたい。

アルミニウム･亜鉛合金板(多孔)
アルミ黒粉体塗装仕上
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01 > コンセプト
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02 > 配置計画･平面図　Ｓ 1/200

Parlor

WC
Living
room

Dining
room

WC

Bath 
room

Study 
room

Study 
room

Bed
room



6000

section

道路境界線隣地境界線

沢
道路（町道）

計画敷地

+3200

±0

2
2
0
0

ParlorDining
roomStudy

6000

elevation

道路境界線隣地境界線

沢
道路（町道）

計画敷地

+3200

±0

ParlorDining
roomStudy

3
3
0
0

TITLECATEGORY

SHEET No.SHEET CONTENT

UR | Umeda Renaissance | PROJECT

SHEET No.SHEET CONTENT

3年次デザイン研修即日設計課題

03 > 断面図・立面図　Ｓ 1/200
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04 > 内観パース


